
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/487/

Código da publicação: 487

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:39:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 4737

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/12/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Melhoria e Modernização do Sistema de iluminação Pública com substituição de lâmpadas
de vapor metálico por LED no município de Pedrinhas Paulista, conforme descrição contida
nos ANEXOS deste edital.
Resumo:
Melhoria e Modernização do Sistema de iluminação Pública com substituição de lâmpadas
de vapor metálico por LED no município de Pedrinhas Paulista, conforme descrição contida
nos ANEXOS deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2023 00:00:00 Anexo XIII - Projeto Básico Baixar

28/12/2023 00:00:00 Anexo XIII - Localização Baixar

28/12/2023 00:00:00 Edital 39/2023 - PE 14/2023 - LED Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/487/pspan-stylecolorblackstrongmelhoria-e-modernizacao-do-sistema-de-iluminacao-publica-com-substituicao-de-lampadas-de-vapor-metalico-por-led-no-municipio-de-pedrinhas-paulistastrongspanstrong-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f7bad19ecca4597a4019c2fb9e98ccf.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01cd950fd15a9dd259a4091df229a210.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/327a9510c23de636ae89309d5553923e.pdf

